
Batoh 
pro nový začátek
Máte doma čistý
batoh, který
nepoužíváte?

Věnujte jej lidem, kteří se vydávají
na novou životní cestu. Chtějí změnit
svůj život a žít lépe než v minulosti,
začít znovu. Jde o lidi, kteří opouštějí
vězení, nemají podporu rodiny či
blízkých a jsou bez prostředků. 

Čím batoh naplnit?
Pracujeme jen s těmi, kteří se už
nechtějí ke své trestní minulosti
vrátit a obrátili se na nás o
pomoc v novém začátku. 

Batoh můžete naplnit věcmi, které těmto lidem nejvíce chybí v
prvních dnech na svobodě:
Trvanlivé potraviny (instantní polévky, müsli tyčinka, káva, čaj,
pochutiny), hygienické potřeby, deštník, příbor, poukaz do lékárny/na
nákup např. oblečení/boty, SIM karta s nabitým kreditem,
obyčejný/levný/použitý mobilní telefon s nabíječkou, lahvička s
desinfekcí a respirátor, nebo nějaké překvapení dle vašeho uvážení.

Do batohu určitě nevkládejte alkohol (ani nelko varianty), cigarety, ani
jiné návykové látky, zbraně!

MHD



K vašemu daru můžete připojit
vzkaz pro osobu, která batoh
obdrží, např. jí popřát štěstí nebo
napsat něco povzbuzujícího. 

Batoh může být univerzální
nebo můžete jeho obsah
přizpůsobit podle toho, zda
je určen muži, nebo ženě. 

Batoh můžete v pracovní dny donést přímo do naší
organizace RUBIKON Centrum, Novákových 439/6,
Praha 8, nebo nechat na vrátnici radnice MČ Praha 8,
Zenklova 1. 
Akce navazuje na charitativní projekt Srdce osmičky  pod
záštitou paní místostarostky Vladimíry Ludkové, který
pomáhá potřebným klientům organizací, působících v této
městské části.

Máte otázky? Jste firma a chtěli byste tento projekt podpořit?
Kontaktuje Hanu Kramlovou  na email kramlova@rubikoncentrum.cz,

nebo na telefonu +420 730 158 873

Batoh pro nový začátek

mailto:kramlova@rubikoncentrum.cz

